3 .
Romae, g novembris ijS g .

Bonifacius I X  magistro Petro Strelicz . canónico Cracoviensi, iam ab Ur­
bano V I consortio capellanorum honoris aggregato, ut aggregatio praedicta 
suum sortiatur effectum, concedit.

Arch. Vat., 1. Reg. Vat. T. J I 2  f .  C X X X V IIF. In fine ad manutn sinistram X. T, de 
Nyem, addextram  Pro G. Wert P. de Ingelnheim. — 2. Armar. X X X I T .jó f. 334 (34* J-

R eg. Abraham Wł., Sprazvozdanie (II) yg.
A dn. Uncinis infra inclusa ex similibus litteris Arm ani X X X I I  3 6  f. 33 (32) SUP~ 

plentur.

Bonifacius (episcopus, servus servorum Dei), dilecto filio magistro Petro Strelicz 
canónico Cracoviensi, capellano n o s t r o salutem etc. Racioni congruit (et convenit

3. 1 Vid. N r 2.

/

equitatia, ut ea que de Romani pontificis gracia processerunt, licet eius superveniente 
obitu super illis littere apostolice confecte non fuerint, suum consequantur effectum). 
Dudum siquidem felicis recordacionis Urbanus papa VI predecessor noster, videlicet 
x  kalendas marcii, pontificatus sui anno octavo 2, te in suum et apostolice Sedis capel- 
lanum graciose recepit ac suorum (et Sedis predicte capellanorum consorcio favorabiliter 
aggregavit, intendens, quod per hoc dicte Sedis presidia plenius sortireris. N eb autem pro 
eo, quod super recepcione et aggregacione huiusmodi ipsius predecessoris superveniente 
obitu littere apostolice confecte non fuerunt, tu earundem recepcionis et aggregacionis 
frustreris effectu, volumus et apostólica auctoritate decernimus, quod recepcio et aggre- 
gacio predicte a dicta die videlicet x  kalendas marcii2 perinde sorciantur effectum, ac 
si ipsius predecessoris littere super recepcione et aggregacione huiusmodi sub ipsius diei 
data confecte fuissent, prout superius enarratur, quodque presentes littere ad probandum 
plene recepcionem et aggregacionem predictas ubique sufficiant nec ad id probacionis 
alterius adminiculum requiratur. Tu igitur sic de bono in melius studiis virtutum inten- 
das, quod Sedes predicta ad faciendum tibi pleniorem graciam invitetur). Nulli (ergo 
omnino hominum liceat hanc paginam nostre voluntatis et decreti infringere etc.). Si 
quis autem etc. Datum Rome apud S. Petrum, v idus novembris, pontificatus nostri 
anno primo.

4.
Romae, p  novembris i j8 p .

Bonifacius I X  Bartholomaeum de Nova Civitate in suum et Sedis apostoli- 
cae familiärem recipit.

Arch. Vat., Reg. Lateran. T. ß f .  2 j ’ (X X IIII), series De diversis formis anno primo.
In margine sinistro ad mit. litt. P. de Bosco, in fine De mandato N. de Benevento.